



Kliniske studier på nevro – vi er klare!

OUS og Inven2 inviterer til dialogmøte med industri i samarbeid med LMI.

11. desember 2019 kl 14-17

Runde auditorium, Domus Medica,
Sognsvannsveien 9, Oslo

Nevroklinikken ved Oslo universitetssykehus (OUS), som er den største i Norden, har startet en storstilt satsning på kliniske studier og ambisjonene er høye. Klinikken har bygget opp infrastruktur for å legge til rette for flere kliniske studier i samarbeid med industri. Det er et sterkt ønske om å tilby pasienter utprøvende behandling gjennom kliniske studier. Klinikken søker nå aktivt nye studier og samarbeidsprosjekter til sin satsning.

På dialogmøtet vil du få presentert satsningen i form av infrastruktur, kontaktpunkter og aktuelle utprøvere. Det vil i ettertid av presentasjonene være mulig å ha 1:1-møter med aktuelle utprøvere for å initiere kontakt og samarbeid.

Agenda

Møteleder: John-Anker Zwart

14.00-14.10 Velkommen
Eva Bjørstad, leder Nevroklinikken
Ole Kristian Hjelstuen, Adm dir Inven2
TBD, LMI

14.10-14.40 Hvorfor nevrostudier på OUS?

Status industriens satsning på nevrofeltet
Karsten Bruins Slot, Country Medical Director, Roche Norway

Kliniske studier på nevroklinikken - rigget for suksess
Siri Kolle, VP Clinical Inven2

Tilgjengelig forskningsinfrastruktur og støtte i sykehuset
Ellen Johnsen, Prosjektkoordinator Forskningsstøtte OUS

14.40-15.45 Muligheter for studier ved Nevroklinikken, OUS

Nevroklinikken: hvem vi er og hva er vår ambisjoner?
John-Anker Zwart, Forskningsleder Nevroklinikken

Presentasjon av aktuelle miljø og utprøvere
Hanne Flinstad Harbo, avd leder Nevrologisk avdeling

ALS, Angelina Maniaol

MS, Gro Owren Nygaard

Hjerneslag, Else Charlotte Sandset

Hodepine, Anne Hege Aamodt

Parkinson, Mathias Toft

Epilepsi, Erik Taubøll og Torleiv Svendsen

Kognisjon, TBD

Nevromuskulære sykdommer, TBD

Nevrokirurgi, TBD

15.45 – 17.00: 1:1 Møter firma og utprøvere

Mingling med enkel servering og mulighet for 1:1 med utprøvere.
Guidet omvisning på forskningsenhetens lab.

Påmelding: <https://www.eventbrite.com/e/kliniske-studier-pa-nevro-vi-er-klare-tickets-80648510867>

